
Petra K. (Petis) ID 11204 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 6:28

PODMÍNKY PRODEJE
***SOUKROMÝ PRODEJ*****
  Oblečení je po mých dětech.
  - popis odpovídá skutečnému stavu, pokud je možné snažím se přidat i detailní foto
  - k objednávce připočítávám poštovné dle tarifů české pošty
  - pokud budete chtít, ráda vám oblečení přeměřím a pošlu více fotek
  - věci posílám nejpozději do týdne po připsání peněz (většinou hned druhý den)

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  V případě nejasností a dotazů mě neváhejte kontaktovat, vždy se nějak domluvíme :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

